مسأله
زن و
کنگره ۱۵ ...

جنگ
تمساحها
در ...

اتحاد،
کلید
موفقیت...

اعدام
جهان
عرب با ...

تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

کوردستان

ارگان کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران

شماره ۵۹۹، دوشنبه، ۳۰ بهمن ۱۳۹۱، ۱۸ فوریه ۲۰۱۳، ۱۵۰ تومان

www.kurdistanmedia.com

در آستانه‌ی ۲۱ فوریه، روز جهانی زبان مادری، این روز را به تمامی خوانندگان روزنامه‌ی کوردستان تبریک و شادباش گفته و امیدواریم ملت کرد در کردستان ایران در ایرانی دمکراتیک و فدرال بتواند به زبان مادری خود، آموزه‌های علم و زندگی را فرا بگیرند

سلفن